РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 29
13.02.2015 г.                                                                                   х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 183
В целях уточнения сумм утвержденных бюджетных ассигнований на 2014 и 2015 годы и на плановый период 2016 и 2017 годов на реализацию мероприятий муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», утвержденной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 183, на основании решений Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 23.12.2014 г. №73 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 23.12.2014 г. №74 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 20.12.2013 г. №50 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 183 «Об утверждении муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»» следующие изменения:

В приложении к постановлению «Муниципальная программа Курганенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство». ПАСПОРТ муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»
строку:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Курганенского сельского поселения 
	Объем финансового обеспечения реализации  программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на период 2014-2020 годы 3675,35960 тыс. рублей:
в 2014 году –    1376,35960 тыс. рублей;

в 2015 году –    652,1 тыс. рублей;

в 2016 году –   527,7 тыс. рублей;

в 2017 году –   279,8 тыс. рублей;

в 2018 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2019 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2020 году –   279,8 тыс. рублей.
в том числе:

средства областного бюджета –935,25960 тыс. рублей:

2014 год – 935,25960 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год  – 0,0 тыс. рублей;

2018 год  – 0,0 тыс. рублей;

2019 год  – 0,0 тыс. рублей;

2020 год  – 0,0 тыс. рублей.
средства местного бюджета – 2598,4 тыс. рублей 

в 2014 году –    299,4 тыс. рублей;

в 2015 году –    652,1 тыс. рублей;

в 2016 году –   527,7 тыс. рублей;

в 2017 году –   279,8 тыс. рублей;

в 2018 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2019 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2020 году –   279,8 тыс. рублей.
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы № 1 на период 2014-2020 годы 

986,65960 тыс. рублей, в том числе: 

2014 год – 986,65960 тыс. рублей;

в том числе:

средства областного бюджета – 935,259360 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 51,4 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год  – 0,0 тыс. рублей;

2018 год  – 0,0 тыс. рублей;

2019 год  – 0,0 тыс. рублей;

2020 год  – 0,0 тыс. рублей.

Объем ассигнований местного бюджета Курганенского сельского поселения подпрограммы № 2 на период 2014-2020 годы –  2688,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –    389,7 тыс. рублей;

в 2015 году –    652,1 тыс. рублей;

в 2016 году –   527,7 тыс. рублей;

в 2017 году –   279,8 тыс. рублей;

в 2018 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2019 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2020 году –   279,8 тыс. рублей.


Заменить строкой:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Курганенского сельского поселения 
	Объем финансового обеспечения реализации  программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на период 2014-2020 годы 5482,05960 тыс. рублей:
в 2014 году –    1376,35960 тыс. рублей;

в 2015 году –    1394,9 тыс. рублей;

в 2016 году –   948,5 тыс. рублей;

в 2017 году –   922,9 тыс. рублей;

в 2018 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2019 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2020 году –   279,8 тыс. рублей.
в том числе:

средства областного бюджета –3047,85960 тыс. рублей:

2014 год – 935,25960 тыс. рублей;

2015 год –  704,2 тыс. рублей;

2016 год –  704,2 тыс. рублей;

2017 год  – 704,2 тыс. рублей;

2018 год  – 0,0 тыс. рублей;

2019 год  – 0,0 тыс. рублей;

2020 год  – 0,0 тыс. рублей.
средства местного бюджета – 2434,2 тыс. рублей 

в 2014 году –    441,1 тыс. рублей;

в 2015 году –    690,7 тыс. рублей;

в 2016 году –   244,3 тыс. рублей;

в 2017 году –   218,7 тыс. рублей;

в 2018 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2019 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2020 году –   279,8 тыс. рублей.
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы № 1 на период 2014-2020 годы 

986,65960 тыс. рублей, в том числе: 

2014 год – 986,65960 тыс. рублей;

в 2015 году –    738,2 тыс. рублей;

в 2016 году –   738,2 тыс. рублей;

в 2017 году –   738,2 тыс. рублей
в том числе:

средства областного бюджета – 3047,8596

2014 год – 935,25960 тыс. рублей;

в 2015 году –    704,2 тыс. рублей;

в 2016 году –   704,2 тыс. рублей;

в 2017 году –   704,2 тыс. рублей
средства местного бюджета 153,4 тыс. руб.:

2014 год – 51,4 тыс. рублей;

2015 год –  34,0 тыс. рублей;

2016 год –  34,0 тыс. рублей;

2017 год  – 34,0 тыс. рублей;

2018 год  – 0,0 тыс. рублей;

2019 год  – 0,0 тыс. рублей;

2020 год  – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем ассигнований подпрограммы № 2 (в том числе за счет местного бюджета) на период 2014-2020 годы –  2280,87 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году –    389,7 тыс. рублей;

в 2015 году –    656,7 тыс. рублей;

в 2016 году –   210,3 тыс. рублей;

в 2017 году –   184,7 тыс. рублей;

в 2018 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2019 году –   279,8 тыс. рублей;
в 2020 году –   279,8 тыс. рублей.


2. В Приложения 2 и 3 к подпрограмме «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» и в приложения 2 и 3 к подпрограмме «Благоустройство» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению

Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курганенского 
сельского поселения                                 Н.В. Батманова

Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

от 13.02.2015 г. № 29
Приложение 2

к муниципальной подпрограмме

Курганенского сельского поселения

Расходы местного бюджета на 

реализацию подпрограммы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы,

основного мероприятия 
	Ответственный  
исполнитель   

	Код бюджетной   
   классификации   
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	10


	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа 
	««Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»
	всего 

в том числе:           
	X
	X
	X
	X
	1376,3596
	1394,9
	948,5
	922,9
	279,8
	279,8
	279,8

	подпрограмма 
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	Администрация Курганенского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	986,65960
	738,2
	738,2
	738,2
	0,0
	0,0
	0,0

	подпрограмма
	«Благоустройство»
	Администрация Курганенского сельского поселения
	951
	X
	X
	951
	389,7
	656,7
	210,3
	184,7
	279,8
	279,8
	279,8


                                                                                                                                                                                                           Приложение 3

к муниципальной подпрограмме

Курганенского сельского поселения

Расходы

на реализацию подпрограммы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный   исполнитель  
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	подпрограмма        
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	всего                
	986,65960
	738,2
	738,2
	738,2
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	областной бюджет  
	935,25960
	704,2
	704,2
	704,2
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет
	51,40000
	34,0
	34,0
	34,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


                                                                                                                                                                                                                 Приложение 2                                                                                                                                                                                                                 к муниципальной подпрограмме 

                                                                                                                                                                                             Курганенского сельского  поселения 

Расходы местного бюджета на  реализацию подпрограммы 

 «Благоустройство»

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный  
исполнитель   

	Код бюджетной   
   классификации   
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018


	2019


	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма 
	«Благоустройство»
	всего 

в том числе:           
	X  
	X  
	X   
	X   
	389,7
	656,7
	210,3
	184,7
	279,8
	279,8
	279,8

	Основное мероприятие 1. 
	Содержание сетей уличного освещения
	Администрация Курганенского сельского поселения
	951
	X  
	X   
	X   
	213,6
	193,3
	185,2
	184,7
	184,7
	184,7
	184,7

	Основное мероприятие 2.
	Содержание и ремонт других объектов благоустройства
	Администрация Курганенского сельского поселения
	951
	X  
	X   
	X   
	176,1
	463,4
	25,1
	0,0
	95,1
	95,1
	95,1


                                                                                                                                                                                                           Приложение 3

                                                                                                                                                                                                           к  муниципальной подпрограмме 

                                                                                                                                                                                                Курганенского сельского  поселения 

Расходы 

на реализацию подпрограммы 

 «Благоустройство »

	Статус
	Наименование      
муниципальной подпрограммы
	Ответственный    
исполнитель     


	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017   

	2018


	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9
	10

	Муниципальная подпрограмма        
	«Благоустройство»
	всего                
	389,7
	656,7
	210,3
	184,7
	279,8
	279,8
	279,8

	
	
	областной бюджет  


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	389,7
	656,7
	210,3
	184,7
	279,8
	279,8
	279,8

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	


Ведущий специалист
М.П. Орехова 
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